
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Krajská správa a údržba silnic
Hradec Králové
k rukám ředitele

č.j.  110 /2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 4.3.  2015

Věc :Opakovaná žádost o instalaci svodidel

Vážený pane řediteli.

         Bohužel od roku 2003 marně opakovaně žádáme o vybudování –
instalaci svodidel na okraj silnice č.300 v Miletíně ul.Jiřího z Poděbrad v
levotočivé zatáčce ve směru k náměstí K.J.Erbena pod sokolovnou v délce
cca  45  metrů.  Výsledkem  našeho  dvanáctiletého  snažení  je  instalace
značek, které upozorňují řidiče na nebezpečnou zatáčku. To však bohužel
nestačí a velmi často se stává, zejména pak v zimním období nebo po dešti,
že osobní nebo nákladní vozidla vyjedou z vozovky přes obrubník, dále
přes  chodník  až do stromků nebo křoví.  Zatím pouze velkou náhodou
nebyl nikdo na chodníku smeten vozidlem. Na to se však nelze spoléhat.
To, že je úsek skutečně nebezpečný, dokládá i žádost občanů o instalaci
svodidel, kterou podepsalo více jak 100 občanů Miletín včetně ředitelství
základní a mateřské školy. 

                 Pevně věříme, že naší žádosti bude vyhověno a budou tak ochráněny
životy a zdraví osob, zejména pak dětí, které zde velmi často prochází do školy
a mateřské školy.

                                           Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín        
Rozdělovník:

– Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 2.náměstek hejtmana Ing.Karel Janeček

– Krajský úřad královéhradeckého kraje, předseda finančního výboru  pan Petr Kebus  


